

**Board of Trustees**  
د امانا هیئت بورډ

*Christine Jefferson*  
رېیس

کارمندانو او زموږ د دوه گوني سیندونو کورنیو ته،

د شمېرنې رسمي وخت پیل شو! د ښوونځي لومړی ورځ د سې شنبې په ورځ، د اگست ۱۹مه ده، او موږ د توین ریورز په اوږدو کې زموږ ښوونځي او ټولګي د نږدې ۲۵۰۰۰ زده کونکو سره ژوندي کیدو ته انتظار نشو کولی.

*Rebecca Sandoval*  
د رییس مرستیال

لومړی ورځ د هر زده کونکي لپاره یوه نوې پیل ده. که دوی د لومړي ځل لپاره کیمپس ته ننوځي یا پیژندل شویو مخونو او معمولاتو ته راستانه شي، دوی به له لومړي ورځې څخه تود هر کلي او ملاتړ وشي. موږ په ټول اوږي کې د قوي اکاډمیک کال، د زده کونکو معنی لرونکي ملاتړ، او ستاسو د ماشوم د ودې لپاره د بډایه فرصتونو چمتو کولو لپاره سخت کار کړی دی - دواړه د ټولګي دننه او بهر.

*Sascha Vogt*  
منشی

که تاسو توین ریورز ته نوي یاست، نو ښه راغلاست! موږ یوه ویاړلي او متنوع ولسوالی یو چیرې چې ټول زده کونکي او کارمندان درناوی او ملاتړ کېږي. د ۹۲٪ فراغت کچه سره - د ساکرامنتو کاونټي او ایالتي اوسط څخه لوړ - موږ د هغو پایلو په رسولو تمرکز کوو چې د هر زده کونکي لپاره دروازي پرانیزي. موږ پوهیږو چې تل د ودې لپاره ځای شتون لري، او دا هڅونکی دی چې د زده کونکو په لاسته راوړنو کې وروستي لاسته راوړني وګورو. د ازموینې نمړې لورې دي - په ریاضي کې ۲.۵۶٪ او په انګلیسي ژبه هنرونو کې ۳.۴۶٪. موږ د قوي لارښوونې، شخصي ملاتړ، او وقف شوي ښوونکو او کارمندانو سره چې زموږ د زده کونکو لپاره پورته او هاخوا ځي، پدې حرکت باندې کار کوو. زموږ د ګډو هڅو په پایله کې، ډیر زده کونکي د هغو فرصتونو څخه پوره ګټه پورته کوي چې زموږ ولسوالی یې په کالج او مسلک کې د پیل کولو لپاره وړاندې کوي. د ۲۰۲۵ په ټولګي کې، ۲۸۱ لوړ پوړي زده کونکي د کالج کرډیټ سره فارغ شول. له ۲۰۲۳ راهیسې، نهو زده کونکو زموږ د دوه گوني نوم لیکنې پروګرام له لارې د لیسي ډیپلوم او د ملګري سند دواړه ترلاسه کړي دي. د امریکن سیند کالج سره نږدې ۳۰۰۰ زده کونکي د مسلکي تخنیکي زده کړې په برخه کې شامل شوي وو - له دې جملې څخه ۶۴۷ د انګلیسي ژبې زده کونکي وو؛ ۳۹۸ معلولیت لرونکي زده کونکي وو.

*Michael Baker*  
غړي

*Stacey E. Bastian*  
غړي

*Basim Elkarra*  
غړي

*Sharon Reichelt*  
غړي

*Steve Martinez, Ed.D.*  
عمومي رییس

د اکاډمیک زده کړو هاخوا، موږ ټول زده کونکي هڅوو چې ښکېل شي او اړیکه کې پاتې شي. که دا په کلب کې شاملیدل وي، په سپورتونو کې برخه اخیستل وي، یا د زده کونکو مشرتابه ته غږ ورکول وي، د ښکېلتیا فعالیتونه زده کونکو سره د ملګرتیا جوړولو، نوي ګټو موندلو، او په باور کې وده کولو کې مرسته کوي. دا فرصتونه کولی شي د زده کونکو سره د کال په اوږدو کې د اړیکې احساس کولو کې لوی توپیر رامینځته کړي.

موږ په داسې چاپیریالونو کې هم پانګونه کوو چېرې چې زده کونکي زده کړه کوي، لوبې کوي او سره نښلوي. د ۲۰۲۴-۲۵ تعلیمي کال لپاره، موږ ۲۱۲ ملیون ډالر پانګونه کړي او د ښوونځیو د ښه والي ۱۰۶ لوبې پروژې مو بشپړې کړې. د وروستي پرمختګ په اړه نور معلومات زموږ د ولسوالی د حالت راپور او د ۲۰۲۴-۲۵ تاسیساتو تازه کولو ویدیو کې زده کړئ. زموږ د اوږي په ۷۵ پروژو کې د هایلینډز عالي لیسي د بشکلا پروژې او د میدیسن یونیورسل انتقالی ورکټون (UTK) او ورکټون کمپلیکس شامل دي، چې دواړه د ښوونځي له پیل څخه مخکې د بشپړیدو لپاره ټاکل شوي دي.

هره ورځ د بریالیتوب لپاره هر زده کونکي هڅول او الهام ورکول

لکه څنګه چې لومړی ورځ نږدې کیږي، موږ تاسو هڅوو چې د مهمو تازه معلوماتو او معلوماتو لپاره د خپل ماشوم ښوونځي سره اړیکه ونیسئ. یوځای چمتووالی کولی شي ستاسو ماشوم سره د ډاډ احساس کولو او د قوي پیل لپاره چمتووالي کې مرسته وکړي. اوس یو کوچنی پلان جوړونه ښوونځي ته د بیرته راستنیدو لپاره د اسانه لیرد رامینځته کولو کې اوږده لاره پرمخ وړي. ستاسو ښکېلتیا، که دا ستاسو د ماشوم سره د دوی د اهدافو په اړه خبرې کول وي یا په ساده ډول حاضریدل وي، د مثبت غږ په ټاکلو کې مرسته کوي چې د ټول کال په اوږدو کې د دوی د ودې او هوساینې ملاتړ کوي.

**د ټولو زده کونکو لپاره وړيا خواړه**

د ټوین رپورز ټول زده کونکي به د بڼوونځي په هره ورځ وړيا ناشته او غرمه تر لاسه کړي - هيڅ فيس يا غوښتنلیک ته اړتيا نشته. د ټولني د وړتيا د احکامو له لارې، زموږ بڼوونځي کورنيو ته په وړيا توگه صحي، مغذي خواړه چمتو کوي، چې هر زده کونکي سره مرسته کوي چې متمرکز او زده کړې ته چمتو پاتې شي. که تاسو کومه پوښتنه لرئ، مهرباني وکړئ د تغذيي خدماتو سره په (916) 566-1600، توسيع 36272 اړیکه ونیسئ.

د دې لپاره چې تاسو خبر پاتې شئ، موږ لاندې ځينې گټورې لینکونه راټول کړي دي:

- [د ۲۰۲۶-۲۰۲۵ کال د بڼوونځي د پيل او پای وختونه](#)
- [د ۲۰۲۶-۲۰۲۵ د زده کوونکو کیلنټر](#)
- [د زده کونکو او کورنۍ لارښود کتاب ۲۰۲۶-۲۰۲۵](#)
- [د ايريز والدينو پورټل او د معلوماتو تاييد \(د راستنيدونکو يا دوامدارو زده کوونکو لپاره\)](#)
- [د ولسوالۍ ويب پاڼه](#)
- [د کورنۍ او ټولني بنکيلتيا \(FACE\)](#)
- [روغتيايي خدمتونه - د کلينیک معلومات](#)
- [د والدينو او کورنۍ کونج](#)
- [د زده کوونکو د واکسين کولو اړتياوې : بڼوونځي ته د تگ لپاره اړين دي](#)

زموږ د بڼوونځي ټولني د يوې مهمې برخې په توگه د اوسېدو لپاره مننه. موږ د گډې بريا يوه بڼه کال ته سترگي په لار يو.

په درنښت،

ډاکټر سټیو مارتینز

سرپرست

د ټوین رپورز یونیفایډ سکول ولسوالی